
令和２年４月１４日 

 

保護者各位 

 

臨時休業中における学年登校日の中止について（お知らせ） 

 

 

福岡県立三池工業高等学校長 

 

 

日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症における感染拡大の状況を踏まえて、予定しておりま 

した学年別登校日を中止いたします。つきましては、当面の間引き続き臨時休業の趣旨に

則ってのご対応をよろしくお願い申し上げます。なお、今後の予定につきましては、学校

配信のメールやホームページにてお知らせいたしますので、ご確認をよろしくお願いいた

します。 

 


